

ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 3. 2021 (ID smlouvy: 143748) na akci *6. 2. 2021 1019/21*
„SOŠ a SOU Třešť – rekonstrukce budovy domova mládeže“
4. 1203

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žitkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem kraje
zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu pověřen	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Benda, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 564602272; +420 56460205
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	MS STAVMONT, s.r.o.
se sídlem:	Senotín 34, 378 33 Nová Bystřice
zastoupený:	Bc. Martinem Schytilém, Dis., jednatel
zástupce pro věci smluvní:	Bc. Martin Schytil, Dis., jednatel
zástupce pro věci technické:	Jindřich Schytil, výkonný ředitel
osoba pověřená vedením stavby:	Jan Dršata
tel./fax:	+420 727 819 042, +420 727 819 041
IČO:	28160240
DIČ:	CZ28160240
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	3065146389/0800
zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Českých Budějovicích, odd. C vložka 2157

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ID č. 143748 uzavřené dne 26. 3. 2021 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). V souladu s ustanovením čl. 2.6 smlouvy jsou změny specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 4.2 smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) 4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	4 738 280,22 Kč
DPH 21 %:	995 038,85 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	5 733 319,07 Kč

slovy: jedenmiliondevětssetřicetpětisícsemdsetsedmdesátjedna koruna a devadesát dva haléře

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	4 685 531,75 Kč
DPH 21%:	983961,67 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	5 669 493,42 Kč

Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č.1

Cena víceprací bez DPH:	52 748,47 Kč
Cena méněprací bez DPH:	<u>0,00 Kč</u>
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	52 748,47 Kč

3) Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Přílohy č. 1,2: změnové listy (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V.....
SEKOTI DE.....

Za zhotovitele 13. 08. 2021

V Jihlavě 16. 08. 2021

Za objednatele

5 STAVMONT s.r.o.
Senolín 34
578 38 Nová Bystřice
IČ: 281 60 210

Bc. Martin Schytil, Dis.,
jednatel

Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

Změnové listy

Změnový list č. 1

1. Demontáž dřevěných prahů včetně označení
2. Zpětná montáž dřevěných prahů včetně nutného spojovacího materiálu
3. Tyto položky nebyly v původním položkovém rozpočtu, práce bylo nutno provést
4. Celková cena 32.893,00 Kč

Změnový list č. 2

1. Příprava povrchů Penetrací
2. Malby z malířských směsí otěruvzdorných
3. Tyto položky byly v původním položkovém rozpočtu, ale došlo k jejich navýšení o 124,9 m². Původně se mělo malovat pouze stěna v okolí vyměňovaných oken ve schodišťovém prostoru, ale po posouzení a dohodě se maloval celý schodišťový prostor.
4. Celková cena 19.855,47 Kč

Celkem změnové listy 1 a 2

52.748,47 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č. 1.

Zakázka: SOŠ a SOU Třešť - rekonstrukce budovy domova mládeže - Demontáž a zpětná montáž dřevěných prahů
Změnový list - rozpočet - MS STAVMONT s.r.o.

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	Položka rozpočtu
1.	Demontáž dřevěných prahů včetně označení	ks	259,000	49,00 Kč	12 691,00 Kč	
2.	Zpětná montáž dřevěných prahů včetně případně nutného spojovacího materiálu	ks	259,000	78,00 Kč	20 202,00 Kč	
	CELKEM				32 893,00 Kč	
	Celkem: 32 893,00 Kč					

Vypracoval: Bc. Martin Schytil, DiS. dne: 8.5.2021

Ing. Jiří
Benda

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Benda
Datum: 2021.08.11
13:54:46 +02'00'

Martin
Schytil

Digitálně
podepsal Martin
Schytil
Datum: 2021.08.11
08:39:31 +02'00'

Ing.
Miroslav
Korecký

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Korecký
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-70672156, o=Ing.
Miroslav Korecký, ou=1, cn=Ing.
Miroslav Korecký, sn=Korecký,
givenName=Miroslav,
serialNumber=P42090
Datum: 2021.08.11 14:11:25 +02'00'

Ing.
Lubomír
Pleticha

Digitálně
podepsal Ing.
Lubomír
Pleticha
Datum:
2021.08.11
16:02:22 +02'00'

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Zakázka: SOŠ a SOU Třešť - rekonstrukce budovy domova mládeže - Malby a výmalby
Změnový list - rozpočet - MS STAVMONT s.r.o.

		J.	Odpočet původní množství	počet jednotek celkem	množství mimo rozpočet	J. cena	cena celkem	Položka rozpočtu
1	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná; výměry dle původní rozpčet bez navýšení celkem 278,34280 m2	m2	278,3428	403,220	124,877	44,00 Kč	5 494,60 Kč	49
2	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobná; výměry dle původní rozpčet bez navýšení celkem 278,34280 m2	m2	278,3428	403,220	124,877	115,00 Kč	14 360,88 Kč	50
CELKEM							19 855,47 Kč	
Celkem: 19 855,47 Kč								

Vypracoval: Bc. Martin Schytil, DiS. dne: 5.8.2021

Ing. Jiří Benda
Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda
Datum: 2021.08.11 13:55:57 +02'00'

Martin Schytil
Digitálně podepsal Martin Schytil
Datum: 2021.08.10 16:36:45 +02'00'

Ing. Miroslav Korecký
Digitálně podepsal Ing. Miroslav Korecký
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-70672156, o=Ing. Miroslav Korecký, ou=1, cn=Ing. Miroslav Korecký, sn=Korecký, givenName=Miroslav, serialNumber=P42090
Datum: 2021.08.11 14:13:42 +02'00'

Ing. Lubomír Pleticha
Digitálně podepsal Ing. Lubomír Pleticha
Datum: 2021.08.11 16:04:38 +02'00'